
UCHWAŁA NR LIV-309-2017 
RADY GMINY NĘDZA 

z dnia 25 lipca 2017 roku 

w sprawie wyrażenia zgody na nabycie na rzecz Gminy Nędza w drodze darowizny 
nieruchomości  
 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz.U.2016.446 j.t. ze zm.). 

 
Rada Gminy Nędza  

uchwala, co następuje: 
 

 
§ 1 

Wyrazić zgodę na nabycie na rzecz Gminy Nędza w drodze darowizny następujących nieruchomości 

o łącznej powierzchni 9,8550 ha stanowiącej własność MAN-TRANS sp. z o.o., tj.: 

1. działki nr 215 (k.m.2) obrębu Babice o pow. 0,6240 ha zapisanej w księdze wieczystej Sądu 

Rejonowego w Raciborzu nr GL1R/00047672/9, 

2. działki nr 219 (k.m.2) obrębu Babice o pow. 0,6300 ha zapisanej w księdze wieczystej Sądu 

Rejonowego w Raciborzu nr GL1R/00046495/7, 

3. działki nr 220 (k.m.2) obrębu Babice o pow. 0,0200 ha zapisanej w księdze wieczystej Sądu 

Rejonowego w Raciborzu nr GL1R/00046495/7, 

4. działki nr 222 (k.m.2) obrębu Babice o pow. 0,2300 ha zapisanej w księdze wieczystej Sądu 

Rejonowego w Raciborzu nr GL1R/00046476/8, 

5. działki nr 223 (k.m.2) obrębu Babice o pow. 1,4300 ha zapisanej w księdze wieczystej Sądu 

Rejonowego w Raciborzu nr GL1R/00046476/8, 

6. działki nr 224 (k.m.2) obrębu Babice o pow. 0,0200 ha zapisanej w księdze wieczystej Sądu 

Rejonowego w Raciborzu nr GL1R/00046476/8, 

7. działki nr 227 (k.m.2) obrębu Babice o pow. 0,2000 ha zapisanej w księdze wieczystej Sądu 

Rejonowego w Raciborzu nr GL1R/00046311/4, 

8. działki nr 230 (k.m.2) obrębu Babice o pow. 0,3770 ha zapisanej w księdze wieczystej Sądu 

Rejonowego w Raciborzu nr GL1R/00047340/3, 

9. działki nr 234 (k.m.2) obrębu Babice o pow. 0,4070 ha zapisanej w księdze wieczystej Sądu 

Rejonowego w Raciborzu nr GL1R/00054472/9, 

10. działki nr 235 (k.m.2) obrębu Babice o pow. 0,4050 ha zapisanej w księdze wieczystej Sądu 

Rejonowego w Raciborzu nr GL1R/00054472/9, 

11. działki nr 238 (k.m.2) obrębu Babice o pow. 0,8330 ha zapisanej w księdze wieczystej Sądu 

Rejonowego w Raciborzu nr GL1R/00046312/1, 

12. działki nr 239 (k.m.2) obrębu Babice o pow. 0,8380 ha zapisanej w księdze wieczystej Sądu 

Rejonowego w Raciborzu nr GL1R/00046472/0, 

13. działki nr 242 (k.m.2) obrębu Babice o pow. 0,4020 ha zapisanej w księdze wieczystej Sądu 

Rejonowego w Raciborzu nr GL1R/00018762/5, 



14. działki nr 244 (k.m.2) obrębu Babice o pow. 0,4385 ha zapisanej w księdze wieczystej Sądu 

Rejonowego w Raciborzu nr GL1R/00008852/0, 

15. działki nr 245 (k.m.2) obrębu Babice o pow. 0,4385 ha zapisanej w księdze wieczystej Sądu 

Rejonowego w Raciborzu nr GL1R/00054472/9, 

16. działki nr 246 (k.m.2) obrębu Babice o pow. 0,8080 ha zapisanej w księdze wieczystej Sądu 

Rejonowego w Raciborzu nr GL1R/00054358/4, 

17. działki nr 248 (k.m.2) obrębu Babice o pow. 0,4620 ha zapisanej w księdze wieczystej Sądu 

Rejonowego w Raciborzu nr GL1R/00054472/9, 

18. działki nr 249/1 (k.m.2) obrębu Babice o pow. 0,3620 ha zapisanej w księdze wieczystej Sądu 

Rejonowego w Raciborzu nr GL1R/00054472/9, 

19. działki nr 249/2 (k.m.2) obrębu Babice o pow. 0,0890 ha zapisanej w księdze wieczystej Sądu 

Rejonowego w Raciborzu nr GL1R/00054472/9, 

20. działki nr 250 (k.m.2) obrębu Babice o pow. 0,8410 ha zapisanej w księdze wieczystej Sądu 

Rejonowego w Raciborzu nr GL1R/00054472/9. 

§ 2 

Nieruchomości określone w § 1 stanowią zbiornik wodny wyrobiska Żwirowni Babice II. 

 

§ 3 
Wykonanie uchwały powierzyć Wójtowi Gminy. 
 

 
 

§ 4 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


